

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tandlægeholdingselskabet Bang-Johansen ApS

Søndergade 30, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 32 29 73 23

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/03 2021

Mads Lindkær Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Bang-Johansen ApS
Søndergade 30, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 73 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Lindkær Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tandlægeklinik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 697.530, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 307.987.

Årets resultat har i væsentlig grad været påvirket af resultatet i associerede virksomheder og årets resultat må betegnes som utilfredsstillende.

Det negative resultat har resulteret i en negativ egenkapital, hvorfor selskabets ledelse har konverteret en del af sit tilgodehavende til ansvarlig lånekapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.930.187	1.472.086
Personaleomkostninger	1	<u>(495.084)</u>	<u>(608.686)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.435.103	863.400
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(159.214)</u>	<u>(159.214)</u>
Resultat før finansielle poster		1.275.889	704.186
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(2.173.644)	(338.483)
Finansielle indtægter	3	124.049	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(139.661)</u>	<u>(120.230)</u>
Resultat før skat		(913.367)	245.473
Skat af årets resultat	5	<u>215.837</u>	<u>(128.711)</u>
Årets resultat		<u>(697.530)</u>	<u>116.762</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>(697.530)</u>	<u>116.762</u>
		<u>(697.530)</u>	<u>116.762</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.616.236	1.731.681
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.616.236</u>	<u>1.731.681</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.766	188.035
Indretning af lejede lokaler		30.000	37.500
Materielle anlægsaktiver	7	<u>181.766</u>	<u>225.535</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	284.035	299.356
Tilgodehavender i associerede virksomheder		1.019.776	2.320.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.603.811</u>	<u>2.919.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.401.813</u>	<u>4.877.163</u>
Andre tilgodehavender		691.191	577.936
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		<u>691.191</u>	<u>581.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>691.191</u>	<u>581.936</u>
Aktiver i alt		<u>4.093.004</u>	<u>5.459.099</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		(407.987)	289.543
Egenkapital		(307.987)	389.543
Hensættelse til udskudt skat	9	51.643	267.480
Hensatte forpligtelser i alt		51.643	267.480
Ansvarlig lånekapital		425.000	0
Banker		556.109	600.351
Langfristede gældsforpligtelser	10	981.109	600.351
Banker	10	1.311.580	2.006.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.388	32.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.036	1.435.081
Anden gæld		1.511.235	727.436
Kortfristede gældsforpligtelser		3.368.239	4.201.725
Gældsforpligtelser i alt		4.349.348	4.802.076
Passiver i alt		4.093.004	5.459.099
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	289.543	389.543
Årets resultat	0	(697.530)	(697.530)
Egenkapital 31. december 2020	100.000	(407.987)	(307.987)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	454.864	454.864
Pensioner	15.204	65.639
Andre omkostninger til social sikring	23.212	56.912
Andre personaleomkostninger	1.804	31.271
	495.084	608.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(2.164.123)	(315.978)
Afskrivning af goodwill	(9.521)	(9.521)
Regulering af tidligere års resultater	0	(12.984)
	(2.173.644)	(338.483)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	124.014	0
Andre finansielle indtægter	35	0
	124.049	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.661	120.230
	139.661	120.230

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(215.837)</u>	<u>128.711</u>
	<u>(215.837)</u>	<u>128.711</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>2.308.906</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.308.906</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.308.906</u>
		<u>577.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>115.445</u>
Årets afskrivninger		<u>692.670</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.616.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.616.236</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	362.676	75.000
Kostpris 31. december 2020	362.676	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	174.641	37.500
Årets afskrivninger	36.269	7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	210.910	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	151.766	30.000

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(319.634)	18.849
Årets resultat	(2.164.123)	(315.978)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(12.984)
Afskrivning på goodwill	(9.521)	(9.521)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.277.313	118.990
Værdireguleringer 31. december 2020	(215.965)	(200.644)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	284.035	299.356
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	66.645	76.165

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet af 1836 ApS	Højbjerg	25 %	9.109.252	(7.349.203)
St. St. Blichersgade 1 ApS	Horsens	10 %	2.283.514	(60.928)
			11.392.766	(7.410.131)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	267.480	138.769
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(215.837)</u>	<u>128.711</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>51.643</u>	<u>267.480</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	425.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	425.000	0
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>425.000</u>	<u>0</u>
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>556.109</u>	<u>600.351</u>
Langfristet del	<u>556.109</u>	<u>600.351</u>
Inden for et år	371.000	600.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>940.580</u>	<u>1.406.912</u>
Kortfristet del	<u>1.311.580</u>	<u>2.006.912</u>
	<u>1.867.689</u>	<u>2.607.263</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 3 og en resterende løbetid på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 19.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gæld i Beringhus Tandlægerne Vamdrup I/S og Beringhus Tandlægerne I/S

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige kapitalejere for gæld i Ejendomsselskabet af 1836 ApS